
23.11.2023 14:27 İhale Arama - EKAP (Kamu İhale Kurumu)

https://ekap.k�k.gov.tr/EKAP/Ortak/IhaleArama/�ndex.html 1/1

SONUÇ İLANI
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ORTODONTİ KLİNİĞİ İÇİN MALZEME ALIMI

İDARİ VE MALİ İŞLER DAİRE BAŞKANLIĞI YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI BURDUR
MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ

İhale kayıt numarası : 2023/893260
1- İhalen�n
a) Tar�h� : 05.09.2023
b) Türü : Mal alımı
c) Usulü : Pazarlık (MD 21 F)
d) Pazarlık Usulünün Seç�lme
Gerekçes�

: İdareler�n yaklaşık mal�yet� 4734 sayılı Kanun’un 21’�nc� maddes�n�n
(f) bend�nde bel�rt�len parasal l�m�te kadar olan mamul mal, malzeme
veya h�zmet alımları.

e) Yaklaşık Mal�yet� : 1.404.450,00 TRY
2- İhale konusu malın

a) Adı : DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ ORTODONTİ KLİNİĞİ İÇİN
MALZEME ALIMI

b) Yapılacağı/tesl�m ed�leceğ� yer : Burdur Mehmet Ak�f Ersoy Ün�vers�tes� D�ş Hek�ml�ğ� Fakültes�
Dekanlığına

c) Tesl�m tar�h� : Sözleşmen�n �mzalanmasından �t�baren 60 takv�m günü �çer�s�nde tam
ve eks�ks�z tesl�m� gerçekleşt�r�lecekt�r.

3- Tekl�fler
a) Dokümanı EKAP üzer�nden
e-�mza kullanarak �nd�ren sayısı

: 3

b) Toplam Tekl�f Sayısı : 1
c) Toplam Geçerl� Tekl�f Sayısı : 1
d) Yerl� malı tekl�f eden �stekl�
leh�ne f�yat avantajı uygulaması

: Uygulanmıştır / %15

4- Sözleşmen�n
a) Tar�h� : 26.09.2023
b) Bedel� : 1.338.630,00 TRY
c) Süres� : 26.09.2023 - 26.09.2025
d) Yüklen�c�s� : SEVGİ EYNEL
e) Yüklen�c�n�n uyruğu : Türk�ye
f) Yüklen�c�n�n adres� : YAYLA MAH.130 CADDE GÖZDE APT. NO:5 32100 ISPARTA

MERKEZ/ISPARTA
Kamuoyuna saygıyla duyurulur.
İhale Dokümanını İnd�r Yazdır

javascript:openIhaleDokuman();
javascript:void(0);

